Universidade Estadual de Ponta Grossa

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL PRORH Nº 158/2017 – EXCLUSÃO DE CANDIDATO

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias
e regimentais;
considerando o Processo Seletivo Simplificado - UEPG, aberto e
disciplinado pelo Edital PRORH nº 133/2015 de 08/10/2015, publicado no
Diário Oficial do Estado do Paraná (DOE) nº 9553 de 09/10/2015;
considerando a classificação dos candidatos aprovados conforme Edital
PRORH nº 176/2015 de 14/12/2015, publicado no DOE nº 9598 de
16/12/2015;

Torna Público:

A exclusão da candidata convocada através do Edital PRORH nº 139/2017 de 19/09/2017,
publicado no DOE nº 10032 de 20/09/2017, abaixo relacionada:

FUNÇÃO: AUXILIAR OPERACIONAL – LIMPEZA
CANDIDATO(A) CLAS. MOTIVO

ANA PAULA AMORIM GACA 33º NÃO COMPARECIMENTO

Ponta Grossa, 23 de outubro de 2017.

Silviane Buss Tupich
Pró-Reitora